
 

Uchwała Nr LXXXII/1264/2010 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2010r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze zm.), art.211 ust 1, art. 
212 ust 1 pkt 1 i 2, art.214 pkt 1, art. 215,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1241) Rada Miasta uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 97.610 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  97.610 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 97.610 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  97.610 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 1 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu miasta na 2010 rok, do uchwały 
budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 
2009r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Załącznik nr 3 – Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, do uchwały 
budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 
2009r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
  
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 
                                                                                  

  
Przewodnicząca Rady Miasta 

( - ) 
Krystyna Sibińska 

 
 
 
 
 
 

  



 Strona 1 z 1  

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXXII/1264/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 września 2010r. 
 

Dział Rozdział  Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączno ść 14 044 114,00 1 610,00 14 045 724,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 718 034,00 1 610,00 719 644,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

718 034,00 1 610,00 719 644,00 

758   Różne rozliczenia 127 148 907,00 96 000,00 127 244 907,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

115 549 896,00 96 000,00 115 645 896,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 549 896,00 96 000,00 115 645 896,00 

 Razem: 434 480 005,00 97 610,00 434 577 615,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia 



 Strona 1 z 1
 
 

  

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXXII/1264/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 września 2010r. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 49 954 341,00 1 610,00 49 955 951,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 322 934,00 1 610,00 16 324 544,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 15 418 034,00 1 610,00 15 419 644,00 

801   Oświata i wychowanie 151 872 774,00 96 000,00 151 968 774,00 

 80101  Szkoły podstawowe 34 772 660,00 78 574,00 34 851 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 852 563,00 78 574,00 21 931 137,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 774 173,00 15 000,00 789 173,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 906,00 15 000,00 570 906,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 644 951,00 2 426,00 647 377,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 488,00 1 760,00 399 248,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 718,00 584,00 66 302,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 496,00 82,00 10 578,00 

Razem: 538 813 421,00 97 610,00 538 911 031,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia 
 



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXXII/1264/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 września 2010r.

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

600 60004 2650 15 419 644

6210 850 000

630 63003 6620 18 648

700 70001 2650 8 693 276

6210 420 000

801 80104 2510 20 264 733

6210 153 864

80140 2320 3 600

80146 2510 108 068  

80195 2510 135 474

803 80395 2800 200 000

6220 200 000

851 85195 6300 1 600 000

852 85201 2320 420 000

853 85333 2320 2 248 212

6620 30 000

85395 2518 40

2519 9 540

2517 56 194

854 85404 2510 80 389

921 92109 2480 3 985 000

92113 2480 2 470 000

6220 16 000 000

92116 2480 1 750 000

926 92604 2650 1 660 000

6210 12 004 526

25 772 920 28 859 438 34 148 850

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

750 75075 2810 2 280 000

2820 1 700 000

754 75412 2820 15 000

75415 2820 15 000

801 80101 2540 1 745 035

80103 2540 67 160

80104 2540 1 069 675

80110 2540 1 124 215

80120 2540 2 151 607

80130 2540 3 051 481

851 85149 2820 30 000

85153 2820 120 000

85154 2820 1 603 400

2810 7 000

2830 3 000

852 85201 2810 15 200

2820 330 000

85203 2820 309 480

85295 2820 221 600

853 85311 2580 156 180

85395 2810 20 000

2820 20 000

854 85406 2540 117 963

85410 2540 208 258

85415 2540 14 148

85419 2540 3 204 545

900 90019 2820 5 000

921 92120 2720 642 307

92195 2820 724 400

926 92601 2820 400 000

6230 100 000

92605 2820 5 880 000

0 12 910 267 14 441 387

25 772 920 41 769 705 48 590 237

Zakres i  kwoty dotacji z budżetu miasta na 2010 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

RAZEM  DOTACJE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział &Rozdz.
Kwota dotacji w zł

Kwota dotacji w zł

RAZEM  DOTACJE

OGÓŁEM DOTACJE 

Dział Rozdz. &



Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych Załącznik nr 4 do uchwały

 Nr LXXXII/1264/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 29 września 2010 r.

Dział Rozdział

Przychody          

z dostaw 

robót i usług

Pozostałe 

przychody 

własne

Dotacje
Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Pozostałe 

wydakti 

bieżące

Inwestyc.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 13.

1 Miejski Zakład Komunikacji 600 60004 37 554 644 19 850 000 1 435 000 16 269 644 37 552 231 23 347 500 13 354 731 850 000
w tym dotacja 

celowa 

Stan środków na początek roku -2 413 850 000

Stan środków na koniec roku 0

2 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 45 061 072 35 947 796 9 113 276 44 693 276 7 314 238 35 804 538 1 574 500
w tym dotacja 

celowa 

Stan środków na początek roku 612 204 420 000

Stan środków na koniec roku 980 000

3 Przedszkola 801 80104 28 700 238 7 756 649 524 992 20 418 597 28 700 238 19 154 583 9 357 041 188 614

Stan środków na początek roku 3 093 681 w tym dotacja 

celowa 

Stan środków na koniec roku 3 093 681 153 864

4 Przedszkola 801 80146 108 068 108 068 108 068 108 068

Stan środków na początek roku 0
Stan środków na koniec roku 0

5 Przedszkola 801 80195 135 474 135 474 135 474 135 474

Stan środków na początek roku 0
Stan środków na koniec roku 0

6 Przedszkola 853 85395 65 774 65 774 65 774 43 201 22 573

Stan środków na początek roku 0
Stan środków na koniec roku 0

7 Przedszkola 854 85404 80 389 80 389 80 389 73 074 7 315

Stan środków na początek roku 0
Stan środków na koniec roku 0

8 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 17 671 353 2 839 915 1 166 912 13 664 526 17 853 621 2 744 114 2 954 981 12 154 526
w tym dotacja 

celowa 

Stan środków na początek roku 195 387 12 004 526

Stan środków na koniec roku 13 119
Ogółem 129 377 012 66 394 360 3 126 904 59 855 748 129 189 071 52 633 509 61 744 721 14 767 640

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:

Klasyfikacja 

budżetowa

Przychody

w tym:

Razem

Wydatki stanowiące koszty

Planowany 

stan 

środków


